
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/689/

Código da publicação: 689

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 10:41:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 181/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO,
GUIAS E SARJETAS, EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, COM O FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAL PARA CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº 102911/2022,
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA''.
Resumo:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO,
GUIAS E SARJETAS, EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, COM O FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAL PARA CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº 102911/2022,
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA''.

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/689/pstrongcontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-realizacao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-referente-a-pavimentacao-recapeamento-guias-e-sarjetas-em-diversas-ruas-da-cidade-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-e-material-para-cumprimento-ao-convenio-n-1029112022-celebra/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO Baixar

20/01/2023 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

20/01/2023 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

20/01/2023 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

20/01/2023 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

20/01/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

20/01/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/01/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

20/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2023 KLM CON... 16/02/2023 15/06/2023 R$ 303.229,85 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
181 2 Tomada de Preços 06/02/2023 Baixar

181 2 Tomada de Preços 06/02/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b867bbf575b3c23d57ffcac751ed5da5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b4433a324334728ae4827bc2352208.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/136ccc1bfed1b341fdf014d332a1ac7d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8a54e97201efe024f285a12009ad2a6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a076e90c665c0f463b8419c7e9450f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c23e39b9541daf42a8c1213f3bc30291.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec03998586523786e2e3b8c3f28dfa23.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a247683bc0c62f6d7fe61898628e1e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8665257f1e02d1036a2d1d0bdfc806d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/245
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/408bf47b0120abb102b5fa381c616e6a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/65d38bf25dc39efbdacf98f4c8cd15c2.pdf

